ПРОТОКОЛ № 11/04-2024

рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом по извещению № 22000161960000000018

г. Мончегорск "01" апреля 2024 года

Конкурсная комиссия по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории

города Мончегорска, в составе:

Председатель комиссии: Минина Ольга Васильевна

Заместитель председателя

комиссии:

Железцов Виталий Иванович

члены комиссии: Гаврилов Сергей Александрович

 Картугова Елена Валерьевна

 в присутствии претендентов:

1. отсутствует
 (наименование организаций, должность, ФИО представителей)

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия

конвертов с заявками на участие в конкурсе от 01.04.2024 № 10/04-2024 поступила заявка на

участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным

(-ыми) домом (-ами), расположенным (-ыми) по адресу (-ам):

Лот № 1. Мурманская обл., г. Мончегорск, ул. Советская, д. 11

от ООО "Развитие" в отношении Лота №1 на 20 листах

(наименование претендента, количество страниц в заявке)

На основании решения конкурсной комиссии не допущены к участию в конкурсе

следующие претенденты:     отсутствовали    .

По результатам рассмотрения заявок комиссия решила:

1. Заявка единственного претендента соответствуют требованиям п. 15 и разделу VI

Правил проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.02.2006

№ 75, признать ООО "Развитие" участником конкурса.

2. В связи с тем, что ООО "Развитие" является единственным претендентом на участие в

конкурсе, в соответствии с п. 71 Правил проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденного

постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, передать ООО "Развитие" проект

договора управления многоквартирным домом, входящий в состав конкурсной документации

(приложение № 6 к конкурсной документации), для подписания и представления в адрес

организатора конкурса вместе с обеспечением исполнения обязательств.

3. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в указанном выше

многоквартирном доме установить в соответствии с приложением 2 к конкурсной

документации.

Настоящий протокол составлен в 3 экземплярах на 1 листе.

Председатель комиссии:    Минина О.В.

  (подпись)  (ФИО)

Заместитель председателя комиссии:    Железцов В.И.

Члены комиссии:    Гаврилов С.А.

    Картугова Е.В.

  (подпись)  (ФИО)